

## Cusanno Domenico

Agenzia MARTINI Piemonte e Valle d'Aosta

Cell.: +39 335 8225871

E-mail: dcusanno@tin.it



Spett.le

MCM IMPIANTI

a.c.a. DAVIDE SORRENTINO

Torino, 21/06/2010

### Offerta n° DC13-2010

Rif. Progetto : UFFICI REGIONE PIEMONTE a VERBANIA (VCO)

La presente per comunicare la nostra offerta per la fornitura di corpi illuminanti da Voi richiesti: **APPARECCHI FLUORESCENTI**

Codice	Descrizione	Qt.	Listino cad.	IVA	Netto cad.	Totale netto	
18248405	GESEO CON FORI FRONTALI 400X400X250 (E	4	€ 282,00	€ 282,00	€ 1.128,00	INGRESSO	
18256400	ELETRIFIC.MH1X150W RX7S+1X26W TC-D 230V	4	€ 363,50	€ 363,50	€ 1.454,00	INGRESSO	
13117321	SHOP LINE59*SOSP/INC/PLAF.35/49/80W SCHERMO	7	€ 316,50	€ 316,50	€ 2.215,50	CORRIDOIO	
13175611	SEGNO*INC.FILO 600X600 T16 4X14W	31	€ 406,50	€ 406,50	€ 12.601,50	UFFICI	
131756SP	SEGNO*INC.FILO + EMERG. 600X600 T16 4X14W	9	€ 570,00	€ 570,00	€ 5.130,00	UFFICI	
13192611	SLIPP*INC.2X18W E.B.	7	€ 83,50	€ 83,50	€ 584,50	SERVIZI	
19340400	VETRO PARZ.SABBIATO TEMPRATO X SLIPP	7	€ 5,50	€ 5,50	€ 38,50	SERVIZI	
13175011	SEGNO* PLAF. 600X600 T16 4X14W	4	€ 584,50	€ 584,50	€ 2.338,00	SCALE	
131750SP	SEGNO* PLAF. + EMERG. 600X600 T16 4X14W	3	€ 745,00	€ 745,00	€ 2.235,00	SCALE	
				€ -	€ -		
				€ -	€ -		
				€ -	€ -		
				€ -	€ -		
				€ -	€ -		
				€ -	€ -		
Totale netto fornitura : € 27.725,00							

### Condizioni di vendita:

Validità offerta :	6 mesi
Lampadine :	
Imballo :	Incluso
Resa :	
Pagamento :	
Quotazione :	Da intendersi I.V.A. esclusa
Raee :	Escluso
Tempi di consegna :	

In attesa di ricevere un gentile cenno di riscontro, resto a Vs. completa disposizione per ulteriori chiarimenti e con l'occasione porgo i miei più distinti saluti.